ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
Số:  1142 /ĐHQGHN-QHQT

V/v học bổng của Trường Đại học
Daito Bunka, Nhật Bản năm 2012.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-  Tự do  -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 4 năm 2012

  Kính gửi: - Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn
         - Trường Đại học Ngoại ngữ

Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo học bổng theo chương trình trao đổi sinh viên
của Trường Đại học Daito Bunka, Nhật Bản.

Thời gian học: 01 năm, bắt đầu từ 17 tháng 9 năm 2012
Chi phí:

- Trường Đại học Daito bunka: Miễn tiền học phí
- Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn/Truờng Đại học Ngoại ngữ

hoặc sinh viên tự chi trả các chi phí còn lại.
Nội dung chương trình: Gồm các lớp tiếng Nhật (nghe, nói, đọc, viết, văn hoá hoặc

chữ Hán nhật văn - Kanji).
Yêu cầu :

- Từ năm thứ hai trở lên;
- Chuyên ngành tiếng Nhật và Nhật bản học;
- Đủ trình độ tiếng Nhật để học tập;
- Sinh viên học giỏi, có sức khoẻ và đạo đức tốt.

 Đại học Quốc gia Hà Nội đề nghị Quý Trường cử sinh viên tham gia chương trình
trao đổi sinh viên nói trên. Danh sách sinh viên và hồ sơ xin tham gia chương trình (lấy từ
website: http://www.daito.ac.jp/english/admissions/exchange.html (tiếng Anh) hoặc
http://www.daito.ac.jp/international_exchange/admission/application.html) (tiếng Nhật)
được điền đầy đủ gửi về Ban Quan hệ Quốc tế  trước ngày 26/4/2012. Quý Trường sẽ chịu
trách nhiệm tiếp nhận sinh viên trao đổi của Trường Đại học Daito Bunka tại Đại học Quốc
gia Hà Nội.
 Chi tiết học bổng xin liên hệ:
  Chị Bùi Thị Hồng Lâm

Ban Quan hệ Quốc tế
                      Tel: 04 37547015

Email: lambth@vnu.edu.vn

Xin trân trọng cảm ơn./.

                                               TL. GIÁM ĐỐC
                        KT.TRƯỞNG BAN QUAN HỆ QUỐC TẾ
            PHÓ TRƯỞNG BAN

        (đã ký)

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QHQT, L4.

                                                  TS. Lê Tuấn Anh